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§24     Dnr BSN 2025-287 
 
Utredning pedagogisk omsorg 
Beslut 

Barn- och skolnämnden tar del av utredning avseende pedagogisk omsorg och beslutar att 
uppdraget ska anses som slutfört. 

 
Sammanfattning av ärendet 

Barn- och utbildningsförvaltningen har i verksamhetsplanen för barn- och skolnämnden 
2025 fått i uppdrag att utreda möjligheten att ersätta små förskolor med pedagogisk 
omsorg. Grunden för all skol- och förskoleverksamhet är att det finns barn boende i området 
som väljer att gå i de verksamheter som finns på landsbygden. 

I dagsläget finns det fyra förskolor i Norrtälje kommun med 10 eller färre barn inskrivna i 
verksamheten. Samtliga verksamheter har funnits under lång tid och minskningen av barn 
har fortsatt över tid och har nu nått under en kritisk volym. Det bedöms då vara bättre att de 
ersätts med pedagogisk omsorg. 

Organisatoriskt är det bästa alternativet att förskolan avvecklas och att det under perioden 
tills det att verksamheten stängs arbetas för en möjlighet till uppstart av fristående 
pedagogisk omsorg i närhet till den avvecklade förskolan. Den nyetablerade verksamheten 
bör få rätt till lokaliseringsstöd så att den aktör som startar upp verksamheten erhåller en 
ekonomisk trygghet i uppstartsfasen.  

 
Beslutsunderlag 

Utredning pedagogisk omsorg istället för förskola 

Utredning pedagogisk omsorg istället för förskola  250429 

 
Beslutande sammanträde 
Beslutsgång 

Ordföranden frågar om barn- och skolnämndens arbetsutskott kan besluta i enlighet med 
barn- och utbildningskontorets tjänsteutlåtandes förslag, och finner att barn- och 
skolnämndens arbetsutskott beslutar i enlighet med förslaget. 
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Beslutet ska skickas till  

Barn- och utbildningsförvaltningen 
Kommunstyrelsekontorets skärgårds- och landsbygdsutvecklare samt näringslivsenhet 

Paragrafen är justerad 
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